
 

MARIJAMPOLĖS “RYTO” PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMPETENTINGO ASMENS, ATSAKINGO UŽ VIDINIO 

INFORMACIJOS APIE PAŽEIDIMUS TEIKIMO KANALO 

ADMINISTRAVIMĄ, PASKYRIMO 

 

2025 m. birželio 27 d. Nr. V-72. 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo 4 

straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 14 

d. nutarimu Nr. 129 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 

d. nutarimo Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo 

įgyvendinimo“ pakeitimo“, Vidinių informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų 

įdiegimo ir jų funkcionavimo užtikrinimo tvarkos aprašo 11 ir 12 punktais bei 

siekdamas užtikrinti Marijampolės „Ryto“ progimnazijos vidinio informacijos apie 

pažeidimus teikimo kanalo veikimą: 

1. s k i r i u   Rūtą Pranaitienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, 

kompetentingu asmeniu, atsakingu už vidinio informacijos apie pažeidimus 

teikimo kanalo administravimą. 

2. Kompetentingas asmuo pavestas funkcijas vykdo vadovaudamasis 

Aprašo 12 punkte nustatytais reikalavimais. 

 

 

 

Direktorius     Vladas Klasavičius 

 

 


